

ΔΕΘ: Εγκαινιάστηκε το περίπτερο των ΕΛΤΑ παρουσία του Βερναρδάκη | INBOX



Παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου Βερναρδάκη, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαίνια του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και προσφοράς υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης.

Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα ΕΛΤΑ πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το συγκριτικό τους πλεονέκτημα που είναι ο μεγάλος σεβασμός στο δημόσιο συμφέρον, στα εργασιακά δικαιώματα και μια τεχνολογική αναβάθμιση στις υπηρεσίες που είναι απαραίτητη για να ξαναθυμηθούμε τις παλιές εποχές που τα ΕΛΤΑ ήταν ο βασικός πυλώνας της επικοινωνίας».

Ο κ. Βερναρδάκης ευχήθηκε καλή επιτυχία στο νέο διοικητικό συμβούλιο των ΕΛΤΑ τονίζοντας πως έχει να διοικήσει έναν «από τους σημαντικότερους οργανισμούς που χρειάζεται αναβάθμιση».

Από την πλευρά του, ο νέος διευθύνων σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, Ηλίας Αθανασίου, υποστήριξε πως «τα ΕΛΤΑ κλείνουν 190 χρόνια παρουσίας, περισσότερα και από το ελληνικό κράτος και ευελπιστούμε μπαίνοντας σε μερικά χρόνια στον καινούριο αιώνα λειτουργίας του Οργανισμού να μπούμε με περισσότερη

δύναμη, περισσότερο ζήλο, να κάνουμε περισσότερα πράγματα».

Πηγή: ΑΠΕ ΜΠΕ

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145966448>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 19:14:35

Source: inboxnews.gr

Εγκαινιάστηκε το περίπτερο των ΕΛΤΑ παρουσία του υπ. Επικρατείας, Χρ. Βερναρδάκη

Παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου Βερναρδάκη, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαίνια του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και προσφοράς υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης.

Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα ΕΛΤΑ πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το συγκριτικό τους πλεονέκτημα που είναι ο μεγάλος σεβασμός στο δημόσιο συμφέρον, στα εργασιακά δικαιώματα και μια τεχνολογική αναβάθμιση στις υπηρεσίες που είναι απαραίτητη για να ξαναθυμηθούμε τις παλιές εποχές που τα ΕΛΤΑ ήταν ο βασικός πυλώνας της επικοινωνίας».

Ο κ. Βερναρδάκης ευχήθηκε καλή επιτυχία στο νέο διοικητικό συμβούλιο των ΕΛΤΑ τονίζοντας πως έχει να διοικήσει έναν «από τους σημαντικότερους οργανισμούς που χρειάζεται αναβάθμιση».

Από την πλευρά του, ο νέος διευθύνων σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, Ηλίας Αθανασίου, υποστήριξε πως «τα ΕΛΤΑ κλείνουν 190 χρόνια παρουσίας, περισσότερα και από το ελληνικό κράτος και ευελπιστούμε μπαίνοντας σε μερικά χρόνια στον καινούριο αιώνα λειτουργίας του Οργανισμού να μπούμε με περισσότερη δύναμη, περισσότερο ζήλο, να κάνουμε περισσότερα πράγματα».

Α.Καρ.

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145964852>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 18:50:35

Source: epikairo.gr

Η σελίδα δεν βρέθηκε ή παρουσιάστηκε πρόβλημα στην μετατροπή της.

Λυπούμαστε αλλά δεν ήταν δυνατή η δημιουργία του PDF για αυτό το site. Παρακαλώ κάντε click στην καρτέλα Website για να δείτε την αναφορά από το κυρίως site ή εναλλακτικά επιλέξτε «Προβολή σελίδας» από τις πληροφορίες στα αριστερά.

Page not found or there was a problem converting it.

We apologise but the PDF file could not be created for this website. Please click on the tab Website to view the mention directly from the website in question or alternatively choose view website from the information box on the left.

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145972648>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 20:47:35

Source: analitis.gr

83Η ΔΕΘ: ΕΓΚΑΙΝΙΑΣΤΗΚΕ ΤΟ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ ΤΩΝ ΕΛΤΑ παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χρ. Βερναρδάκη



Παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου Βερναρδάκη, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαίνια του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και προσφοράς υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης. Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα ΕΛΤΑ πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το συγκριτικό τους πλεονέκτημα που είναι ο μεγάλος σεβασμός στο δημόσιο συμφέρον, στα εργασιακά δικαιώματα και μια τεχνολογική αναβάθμιση στις υπηρεσίες που είναι απαραίτητη για να ξαναθυμηθούμε τις παλιές εποχές που τα ΕΛΤΑ ήταν ο βασικός πυλώνας της επικοινωνίας». Ο κ. Βερναρδάκης ευχήθηκε καλή επιτυχία στο νέο διοικητικό συμβούλιο των ΕΛΤΑ τονίζοντας πως έχει να διοικήσει έναν «από τους σημαντικότερους οργανισμούς που χρειάζεται αναβάθμιση».

Από την πλευρά του, ο νέος διευθύνων σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, Ηλίας Αθανασίου, υποστήριξε πως «τα ΕΛΤΑ κλείνουν 190 χρόνια παρουσίας, περισσότερα και από το ελληνικό κράτος και ευελπιστούμε μπαίνοντας σε μερικά χρόνια στον καινούριο αιώνα λειτουργίας του Οργανισμού να μπούμε με περισσότερη δύναμη, περισσότερο ζήλο, να κάνουμε περισσότερα πράγματα».

ΠΗΓΗ ΑΠΕ

Διαφημιστική καταχώρηση

Διαφημιστική καταχώρηση

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145972480>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 20:46:35

Source: news.makedonias.gr

Εγκαινιάστηκε το περίπτερο των ΕΛΤΑ παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χρ. Βερναρδάκη

Παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου Βερναρδάκη, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαίνια του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και προσφοράς υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης. Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα ΕΛΤΑ πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το www.ert.gr

[Read on the original site](#)

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145972356>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 20:45:35

Source: greece.shafaqna.com

ΔΕΘ: Εγκαινιάστηκε το περίπτερο των ΕΛΤΑ παρουσία του Βερναρδάκη

Παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου Βερναρδάκη, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαίνια του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και προσφοράς υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης.

Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα ΕΛΤΑ πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το συγκριτικό τους πλεονέκτημα που είναι ο μεγάλος σεβασμός στο δημόσιο συμφέρον, στα εργασιακά δικαιώματα και μια τεχνολογική αναβάθμιση στις υπηρεσίες που είναι απαραίτητη για να ξαναθυμηθούμε τις παλιές εποχές που τα ΕΛΤΑ ήταν ο βασικός πυλώνας της επικοινωνίας».

Ο κ. Βερναρδάκης ευχήθηκε καλή επιτυχία στο νέο διοικητικό συμβούλιο των ΕΛΤΑ τονίζοντας πως έχει να διοικήσει έναν «από τους σημαντικότερους οργανισμούς που χρειάζεται αναβάθμιση».

Από την πλευρά του, ο νέος διευθύνων σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, Ηλίας Αθανασίου, υποστήριξε πως «τα ΕΛΤΑ κλείνουν 190 χρόνια παρουσίας, περισσότερα και από το ελληνικό κράτος και ευελπιστούμε μπαίνοντας σε μερικά χρόνια στον καινούριο αιώνα λειτουργίας του Οργανισμού να μπορούμε με περισσότερη δύναμη, περισσότερο ζήλο, να κάνουμε περισσότερα πράγματα».

Πηγή: ΑΠΕ ΜΠΕ

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145956032>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 16:56:15

Source: iefimerida.gr

Θεσσαλονίκη - 83η ΔΕΘ: Εγκαινιάστηκε το περίπτερο των ΕΛΤΑ παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χρ. Βερναρδάκη, στην 83η ΔΕΘ



Παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου Βερναρδάκη, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαίνια του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και προσφοράς υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης.

□ Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα ΕΛΤΑ πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το συγκριτικό τους πλεονέκτημα που είναι ο μεγάλος σεβασμός στο δημόσιο συμφέρον, στα εργασιακά δικαιώματα και μια τεχνολογική αναβάθμιση στις υπηρεσίες που είναι απαραίτητη για να ξαναθυμηθούμε τις παλιές εποχές που τα ΕΛΤΑ ήταν ο βασικός πυλώνας της επικοινωνίας».

□ Ο κ. Βερναρδάκης ευχήθηκε καλή επιτυχία στο νέο διοικητικό συμβούλιο των ΕΛΤΑ τονίζοντας πως έχει να διοικήσει έναν «από τους σημαντικότερους οργανισμούς που χρειάζεται αναβάθμιση».

□ Από την πλευρά του, ο νέος διευθύνων σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων,

Ηλίας Αθανασίου, υποστήριξε πως «τα ΕΛΤΑ κλείνουν 190 χρόνια παρουσίας, περισσότερα και από το ελληνικό κράτος και ευελπιστούμε μπαίνοντας σε μερικά χρόνια στον καινούριο αιώνα λειτουργίας του Οργανισμού να μπορούμε με περισσότερη δύναμη, περισσότερο ζήλο, να κάνουμε περισσότερα πράγματα».

□ Α.Καρ.

□ Πηγή: ΑΠΕ-ΜΠΕ

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145955128>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 16:43:35

Source: patranews.gr

83η ΔΕΘ: Εγκαινιάστηκε το περίπτερο των ΕΛΤΑ παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χρ. Βερναρδάκη



Παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου **Βερναρδάκη**, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαίνια του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και [προσφοράς](#) υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση [Θεσσαλονίκης](#). Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα **ΕΛΤΑ** πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος

φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το συγκριτικό τους πλεονέκτημα που είναι ο μεγάλος σεβασμός στο δημόσιο συμφέρον, στα εργασιακά δικαιώματα και μια τεχνολογική αναβάθμιση στις υπηρεσίες που είναι απαραίτητη για να ξαναθυμηθούμε τις παλιές εποχές που τα **ΕΛΤΑ** ήταν ο βασικός πυλώνας της επικοινωνίας». Ο κ. Βερναρδάκης ευχήθηκε καλή επιτυχία στο νέο διοικητικό συμβούλιο των **ΕΛΤΑ** τονίζοντας πως έχει να διοικήσει έναν «από τους σημαντικότερους οργανισμούς που χρειάζεται αναβάθμιση».

Από την πλευρά του, ο νέος διευθύνων σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, Ηλίας Αθανασίου, υποστήριξε πως «τα **ΕΛΤΑ** κλείνουν 190 χρόνια παρουσίας, περισσότερα και από το ελληνικό κράτος και ευελπιστούμε μπαίνοντας σε μερικά

χρόνια στον καινούριο αιώνα λειτουργίας του Οργανισμού να μπούμε με περισσότερη δύναμη, περισσότερο ζήλο, να κάνουμε περισσότερα πράγματα».

ΠΗΓΗ ΑΠΕ

www.[ert](http://ert.gr).gr

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145954808>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 16:40:35

Source: inewsgr.com

Η σελίδα δεν βρέθηκε ή παρουσιάστηκε πρόβλημα στην μετατροπή της.

Λυπούμαστε αλλά δεν ήταν δυνατή η δημιουργία του PDF για αυτό το site. Παρακαλώ κάντε click στην καρτέλα Website για να δείτε την αναφορά από το κυρίως site ή εναλλακτικά επιλέξτε «Προβολή σελίδας» από τις πληροφορίες στα αριστερά.

Page not found or there was a problem converting it.

We apologise but the PDF file could not be created for this website. Please click on the tab Website to view the mention directly from the website in question or alternatively choose view website from the information box on the left.

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145954424>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 16:37:35

Source: palo.gr

Εγκαινιάστηκε το περίπτερο των ΕΛΤΑ στη ΔΕΘ :: left.gr

Παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου Βερναρδάκη, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαινία του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και προσφοράς υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης.

Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα ΕΛΤΑ πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το συγκριτικό τους πλεονέκτημα που είναι ο μεγάλος σεβασμός στο δημόσιο συμφέρον, στα εργασιακά δικαιώματα και μια τεχνολογική αναβάθμιση στις υπηρεσίες που είναι απαραίτητη για να ξαναθυμηθούμε τις παλιές εποχές που τα ΕΛΤΑ ήταν ο βασικός πυλώνας της επικοινωνίας».

Ο κ. Βερναρδάκης ευχήθηκε καλή επιτυχία στο νέο διοικητικό συμβούλιο των ΕΛΤΑ τονίζοντας πως έχει να διοικήσει έναν «από τους σημαντικότερους οργανισμούς που χρειάζεται αναβάθμιση».

Από την πλευρά του, ο νέος διευθύνων σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, Ηλίας Αθανασίου, υποστήριξε πως «τα ΕΛΤΑ κλείνουν 190 χρόνια παρουσίας, περισσότερα και από το ελληνικό κράτος και ευελπιστούμε μπαίνοντας σε μερικά χρόνια στον καινούριο αιώνα λειτουργίας του Οργανισμού να μπούμε με περισσότερη δύναμη, περισσότερο ζήλο, να κάνουμε περισσότερα πράγματα».

ΑΠΕ-ΜΠΕ

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145954336>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 16:36:55

Source: left.gr

83η ΔΕΘ: Εγκαινιάστηκε το περίπτερο των ΕΛΤΑ παρουσία του υπουργού Επικρατείας, Χρ. Βερναρδάκη - ert.gr



Παρουσία του **υπουργού Επικρατείας, Χριστόφορου Βερναρδάκη**, πραγματοποιήθηκαν τα εγκαίνια του περιπτέρου των Ελληνικών Ταχυδρομείων (ΕΛΤΑ), που φέτος συμπληρώνουν 190 χρόνια ζωής και προσφοράς υπηρεσιών, στην 83η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης. Ο υπουργός στον χαιρετισμό του ανέφερε ότι «τα ΕΛΤΑ πρέπει να δώσουν τη μάχη ως δημόσιος φορέας με υψηλές υπηρεσίες. Να κάνουν τη διαφορά, να χρησιμοποιήσουν το συγκριτικό τους πλεονέκτημα που είναι ο μεγάλος σεβασμός στο δημόσιο συμφέρον, στα εργασιακά δικαιώματα και μια τεχνολογική αναβάθμιση στις υπηρεσίες που είναι απαραίτητη για να ξαναθυμηθούμε τις παλιές εποχές που τα ΕΛΤΑ ήταν ο βασικός πυλώνας της επικοινωνίας». Ο κ. Βερναρδάκης ευχήθηκε καλή επιτυχία στο νέο διοικητικό συμβούλιο των ΕΛΤΑ τονίζοντας πως έχει να διοικήσει έναν «από τους σημαντικότερους οργανισμούς που χρειάζεται αναβάθμιση».

Από την πλευρά του, ο νέος διευθύνων σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, Ηλίας Αθανασίου, υποστήριξε πως «τα ΕΛΤΑ κλείνουν 190 χρόνια παρουσίας, περισσότερα και από το ελληνικό κράτος και ευελπιστούμε μπαίνοντας σε μερικά χρόνια στον καινούριο αιώνα λειτουργίας του Οργανισμού να μπούμε με περισσότερη

δύναμη, περισσότερο ζήλο, να κάνουμε περισσότερα πράγματα».

ΠΗΓΗ ΑΠΕ

Μοιράσου το άρθρο:

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=145948088>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-09, 15:14:35

Source: ert.gr